COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina

el (0%42/751038) — fax 09427756519 CAP 98030
: Partita I WA 0034” 83{13 32

S z DETERMWAZIDMEN?’M’ DEL ------ a,@ gq ~fr’

Oggetto: PRESA ATTO OFFERTA DI POSTEL DEL GRUPPO POSTE ITALIANE S.P.A. PER
LA STAMPA, IMBUSTAMENTO E LA POSTALIZZAZIONE TRAMITE LA

CORRISPONDENZA CON LE TARIFFE DEL SERVIZIO UNIVERSALE EROGATA DA
FOSTE ITALIANE SPA .- Impegno di spesa. CIG Z5DIS574118,

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO -FINANZIARIA

PREMESSO che l'art. 52 del Dlgs n. 446 del 15/12/97 conferisce ai Comuni la potestd di
disciplinare le proprie entrate;

DATO ATTO: che con delibere dif Giunta n® 59 det 07 /07 /2013 & stato-affidate a POSTEL SPA
il servizio di Stampa, lmbustamento e Postalizzazione della corrispondenza con le tarifie
del servizio universale erogata da Poste [taliane SpA, svelgende attivita di composizione
ed elaborazione dei flussi mailing sgravande in gquesto modo il comune da ogni
operativita;

VISTO la comunicazione fatta pervenire ed avente per oggetto : Offerta per la soluzione POSTEL

_ ON THE NET - SOLUZIONI IN SERVICE per il servizio sopradescritto, che consente

LTI = altresi ad accedere alle tariffe aﬁevolat-: di spedizioni della corrispondenza; —————— =

CDNSIDERATD che gl incassi del tributi locali dovranno essere disciplinati secondo  criteri di
coonomicitd e maggiore efficienza in relazione alle esigenze dell’'Ente;

VALUTATA la necessith di agevolare per quantoe possibile 1 contribuenti, facendo cosi in modo di
far pervenire direttamente presso il loro domicilio sia la fattura che i bollettini /0 { mod.
FZ24 semplificato gld precompilati;

VALUTATA la congruita dell’offerta pervenuta e la convenienza della stessa in termini di servizi

offerts;

VISTO UVart. 57 comma 2 lett, by del dlgs 16372006 ;

VISTO il D.lgs 445/97,

VISTO il D.Lgs n287 /2000,

VISTO lo Statuto Comunals;

VISTO I'0 A EE.LL. vigente nella Regione Si mha*ﬂ

VISTO il formando bilancio di previsiane 2015 :

VISTA |s determina sindacale n.2 del 01 ;GQ; 2013 i individuazione del responsabile del servizio

sConomico — fnansziarie;

DETERMINA

1 DI affidare, per gliannd 2015 € 2016, a Postel SpA Via L. Manara nr. 2 16133 Genova
_ _ Sede legale Via Carlo Spinela, 11 00154 Roma CF 04839740489 PI 05692591000 del
''''''''' Gruppo Poste Italiane Spd,  il"servizio Stampa, Imbustaments™ e FPostalizzazione della
corrispondenza con lé tariffe del servizio universale erogata da Poste [taliane SpaA, &l
contribuenti;
2] DI impegnare sul competente codice del formande  bilancio di  previsione 2015,
presuntivamente, la semma di Euro 4.000,00 per gli anni 2015 e 2016, per lo svolgimento
di detto servizio cosi come enunciato nelle premesse della presente determinazione;

IL RESPONSAEBILE DELL'AREA

ECONOMICO - FI ZIARIA
Rogh Nuvale S




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto: PRESA ATTO OFFERTA DI POSTEL DEL GRUPPO POSTE ITALIANE S.P.A:-
PER LA STAMPA, IMBUSTAMENTO E LA POSTALIZZAZIONE TRAMITE LA
CORRISPONDENZA CON LE TARIFFE DEL SERVIZIO UNIVERSALE EROGATA DA

POSTE ITALIANE SPA - Impegno di spesa. CIG Z5D157411B.

VISTO Uart. 33 della leppe 142/90, recepito con Uart. 1, leit.™i™ della LR nARe;
VISTO art. 12 della LLE. 23710 ”"IGL- .30

Adsensioe ner gli effenti delle disposizion legizlative sopra menzionate:

Per qusntd concerne 18 sd e regnlaritd reonlen sulla proposta dieg deliheruzione

ESPRIME FARERE E VOREVOLE

B T
\

mﬂuﬁ
"lrmm?'ﬂ*ﬂ

J
i

/

PARERE DEL RESPD\JS&BILF DEL bERVIE’T FINANZIARIO

i Rezspansabile del servizio finanziario
VISTO L'art 33 della leese 4300, recepito con Uart. 1, len i7" della LR 48/41;

JVISTO 'art. 12 della L.R. 23/12/2000 a.30; e
Al sensi ¢ per gli effetti delle disposizion] legislative sopra menzionate,

Per guanto cencerne la sola regolaritd teenicn sulla proposta di deliberazione

peenivy pawire ExloReE VOCE
L 20 =015

AT 9
Mz coperiura finanziaria dellz complessive spesa di EURD Zf 0 suis{_’szuemi codici ¢ numer:
! z 04

o 1040803 (éq{{B cosee_ 1040203 [ 8¢/t }

Compelenza 5k

Competenza

.Residui iy TR e s Stk i s i A et R’é\é]‘dui g e i e

| Intervente € 3 ( H“i F‘ ;;) Intervento & 3

Li 26 ~O~ 1%

/ ﬂ M# ~._IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
6 /

G




